Cote-du-Roussilon village bio

Chateau Rombeau

Cote du Rhone

Domaine Saint Roch

Cote du Rhone bio

Domaine Grand Ribe

Beaujolais villages

Domaine de Colette

Languedoc Laclape bio

Chateau les Bugadelles

Chinon

Domaine de la Massionniére

Croze-Hermitage

Domaine des Rémiziéres

Sauvignon blanc Val de Loire

Domaine Guy Allion

Macon-Villages

Domaine des Terres Gentilles

Macon-Villages

Domaine Montbarbon

vin au verre

vinrouge

vin blanc

6,00€

7,00€

8,00€

8,00€

9,00€

9,00€

11,00€

6,50€

8,00€

9,00€



Languedoc, IGP de I'Hérault

Domaine de Fabrégues

Cote de Provence

Domaine de la Rose Trémiere

effervescence...

coupe de champagne

Delahaie 57wt /er

Delahaie Brut ler Cru cucvce Fyestige
Delahaie Extra Brut Slaic de Blarcs
Delahaie Brut S/aiic de_Nowrs

Delahaie Brut Aos¢é

Saumur brut 0/aic
Crémant de Loire 0/a:c

Crémant de Loire 70s¢

vin ros¢

vin pctillant

7,00€

8,00€

9,50€

10,50€

1,50€

12,00€

12,00€

6,50€

7,00€

7,00€



