vin au verre

vin rouge

Côte-du-Roussilon village bio Château Rombeau	6,00€
Côte du Rhône Domaine Saint Roch	7,00€
Côte du Rhône bio Domaine Grand Ribe	8,00€
Beaujolais villages Domaine de Colette	8,00€
Languedoc Laclape bio Château les Bugadelles	9,00€
Chinon Domaine de la Massionnière	9,00€
Croze-Hermitage Domaine des Rémizières	11,00€
vin blanc	
VIII CICITE	
Sauvignon blanc Val de Loire Domaine Guy Allion	6,50€
Mâcon-Villages Domaine des Terres Gentilles	8,00€
Mâcon-Villages Domaine Montbarbon	9,00€

vin rosé

Languedoc, IGP de l'Hérault	7,00€
Domaine de Fabrègues	
Côte de Provence	8,00€
Domaine de la Rose Trémière	

effervescence...

coupe de champagne

Delahaie Brut ler	9,50€
Delahaie Brut 1er Cru cuvée Prestige	10,50€
Delahaie Extra Brut Blanc de Blancs	11,50€
Delahaie Brut Blanc de Nours	12,00€
Delahaie Brut <i>Rosé</i>	12,00€
vin pétillant	
Saumur brut blanc	6,50€
Crémant de Loire <i>blanc</i>	7,00€
Crémant de Loire <i>rosé</i>	7,00€